Муниципальное казенное учреждение

«Единая дежурно-диспетчерская служба»
МО Гулькевичский район

ул. Советская, д. 14,

Гулькевичи,

Краснодарский край, 352190

Прокуратура Гулькевичского района

ул. Советская, д. 49,

г. Гулькевичи,

Краснодарский край, 352190

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 368/2014

18 ноября 2014 года                                                                                                   г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 368/2014 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Иващенко И.В. – заместитель руководителя,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. – начальник отдела контроля экономической концентрации, анализа
рынков и реестра;

Жигунова А.В. – заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, анализа рынков и реестра;

в присутствии <…> – директора муниципального казенного учреждения «Единая
дежурно-диспетчерская служба» МО Гулькевичский район,

рассмотрев дело № 368/2014 по признакам нарушения муниципальным казенным
учреждением «Единая дежурно-диспетчерская служба» МО Гулькевичский район
части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в ограничении доступа к участию в торгах при
проведении электронного аукциона (извещение № 0118300000614000055) на
установку 28 камер видеонаблюдения с ИК прожекторами,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств, в
соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.         Отложить рассмотрение дела № 368/2014.

2.         Назначить рассмотрение дела № 368/2014 на 18.12.2014 в 12 часов 00 минут
по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, д. 235, ком. 1.

3.    Муниципальному казенному учреждению «Единая дежурно-диспетчерская
служба» МО Гулькевичский район представить в срок до 11.12.2014 в
Краснодарское УФАС России следующие сведения и надлежащим образом
заверенные копии документов:

- документы, подтверждающие надлежащее технологическое присоединение
объектов, с приложением соответствующей технической документации: заявки,
поданные в адрес сетевой организации на технологическое присоединение
объектов, договор о технологическом присоединении и копии выданных
технических условий по каждому объекту (точке) подключения, квитанцию об
оплате по договору о технологическом присоединении, акты о выполнении
технических условий, акты разграничения балансовой принадлежности и
эксплуатационной ответственности сторон;

- документы, свидетельствующие об исполнении договора на подключение камер
видеонаблюдения с ИК прожекторами с ООО «Стройком» (352190, Краснодарский
край, г. Гулькевичи, ул. Железнодорожная, 9).

Явка ответчика по делу, его представителя (с надлежаще оформленной

    доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                                         И.В. Иващенко

Члены Комиссии:                                                                                                        О.А. Мурадян

А.В. Жигунова